Fafika 3axnapHas M10x65/20

CADILLAC SRX
Aptukyn: Crane 111.00802.1 Kaprep

3awuTa fauratens

111.00803.2 KNN Faiika saxnagnas Mi0x80

Kysos: Bce

Ffon asinycka: 2008-2010

O6nem aBurarenn: 3,6; 4,6 1

Tun KNn: Bce lFaixa 3arnagwas ML1D

 COCTAB KPEMEXA "
1. BOAT M10X20....eeeeeeeeeeeeereeeanenen.. 4 wr. e
s DONT MDD & i e s ans o i e 2 Wr.
3. LUaﬁGa 10 ................................. 6'.”'[ BoaT M10x70
4, Naika 3aknaaHas M10.......cce0vneeee 2 WUT, Waiba 10
5. NNaiika 3zaknaaHaa M10x65/20........ 2 Wr.
6. Maiika 3aknaaHas M10x80............. 2 Wr.

Boar M10x20
JauuTa KON Wawba 10
UHCTPYKLU WA NO YCTAHOBKE
1. CHATL WTAaTHLIW NLINLHUK ABKUraTena. 6. HageTh 3a4HI0K0 YAcTh 3aWnThl KMNMN Ha ycTaHOBNEHHLIE

2. YCT2HOBUTL raku 3aknagHsie M10x65/20 e 6onTe M10x70, nogepx 3aWuUTel ABUraTena.
OTBEPCTUR NOAPAMHUKE aBTOMOBUANR U BBEPHYTDL 7. 3akpenure 33aHI010 4acTe 3awutel KNN 6ontamu
B HUX Ha HeCKONnekKo obopoTtoe 6onT M10x20. M10x20 K yCTaHOBNEHHBIM rakamM 3aknaaHsiM M10.

3. YCT2HOBUATL raiiku 3aknaaxsie M10x80 nosepx 8. 3aTaHyTh BCe peasbosblie coeauHenusa (M10-50 Hm, M8-30 Hm,
NOAPAMHUKAE AaBTOMOBUNA U BBEPHYTH B HUX BoNTbl M6-10 Hm).

M10x70 Ha Heckonbko obopaTos.
4. HageTb 3aWuTy ABUraTeNa Ha YCTaHOBNEHHbIE DONToI.
5. YCT2HOBUTL ramku 3aknagHeie M10 B8 oteepcrue
noApaMHUKa asToMobuna.



